Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Подгорновская средняя общеобразовательная школа № 17"

ПРИКАЗ

Номер документа Дата

01-04-127 01.09.2021г.

Об утверждении списка членов

Управляющего совета школы

На основании Положения о порядке выборов членов Управляющего совета и

Положения об управляющем совете школы прошли выборы в состав Управляющего

совета школы. Имеются все протоколы собраний по выборам кандидатов в состав

Управляющего совета школы. На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить списочный состав управляющего совета школы:

ФИО

представителя

УС

За счёт каких

процедур стал

участником УС

Статус в УС Род занятий в настоящее

время

Барахтин Ф.М. По должности Общее руководство

УС

Директор школы

Волохова П.А. Общее собрание

работников

школы

Председатель УС Учитель русского языка и

литературы

Терёхина Л.А. Общее собрание

трудового

коллектива

Зам. Председателя

УС

Учитель математики

Иванов О.А. По должности Член Управляющего

совета

Глава администрации

Сумкина О.М. Общее собрание

трудового

коллектива

Член Управляющего

совета

Учитель английского

языка

Лапаева А.А. Общее собрание

трудового

коллектива

Секретарь

управляющего совета

Директор ДК

Ямщикова А.А. Ученическая

конференция

Член Управляющего

совета

Ученица 9 класса

Основание: протоколы собраний по выбору членов управляющего совета школы.